Sectione facta in cavo pectoris serum copiosum collectum, pulmones ipsi costis fortiter accreti, sub transscissione non crepitantes, parenchyma vero eorum structura normali prope amissa, tuberculis copiosissimis, pro parte pure scatentibus refertum, membrana mucosa tracheae et laryngis superficialiter erosa, repta.

Bubo syphiliticus sub Nro 11.

Post ulcus syphiliticum evolutus cataplasmatum emollientium ope ad maturitatem deducitur.

Chorea Sti Viti sub Nro 2.

Magdalena B. annorum 14. jam in prima infantia exaltatae sensibilitatis indicia dedit; dum enim vaccina muniretur, epileptico corripitur insultu; sed hoc sponte disparente, sana vixit usque morbum praesentem. Mense Februario scapham aqua frigida repletam in capite portans cecidit, qua se gravius allidere debuit; doloribus enim pectoris, paulo vero pneumonorrhagia corripitur; his vomitorio, purgantibusque per chirurgos profligatis alter successit morbus, in motu convulsivo extremitatum, musculorum faciei, totiusque corporis involuntario (conscientia praesente) noctu silente, constans, quo semper incrementum 27-ma Febr. in clinicum suscipitur, ubi characteri morbi erethistico per congestionem sanguinis versus encephalon sustentato, medicina vasorum activitatem compescens opponitur, liquor nempe a. Haler. cujus guttas quinque, quater per diem in medio poculo aquae sumit. Ad hujus medicinae usum convulsiones frequentia et intensitate multum remiserunt; aegra, quae cum accessit nec stare poterat, in cubili obambulare cepit; non deerant tamen et saburrae acidae symptomata per liquorem a. Hal. provocata, quae praepriis diebus 23-tia et 24-ta molesta, ope carbonatis magnesiae sedantur, intermisso liquore a. Haler. 25-ta Feb. symptomatibus saburrae acidae dissipatis liq. a. Hal. resumitur, sapore ejus acido sacchari ope mitigato. Emendatio ultro continuat ita, ut aegram convulsionibus jam rarissime comparentibus dimittendam esse censuerimus; permoti eo: quod medicinam, quam tanto

c. effectu in clinico sumserat, majori adhuc in aëre libero effectu adhibitura sit. — Verum eadem adhuc die, accedente nova causa, morbum exasperatum conspicerelicuit, aegra sibi ex amphora aquam fundere volens, haec ad pedes ejus cecidit, ferrita convulsionibus intensis corripitur, eodem tenore et 5-ta Martii perdurantibus; quare ad agilitatem systematis nervosi in aegra compescendam, effectu optimo saepe coronatam embrocationem, contemporanee cum pediluvio tepido statim, antequam ad lares paternos dimitteratur, in usum traximus, ut simul de modo eam continuandi edoceret; sicque illam instructam liquore a. Haler. dimisimus. Usus horum remediorum domi adhibitorum effectu optimo coronatus fuit, aegra enim post duas septimanas pro gratiarum actione reversa, nihil morborum obtulit.

T H E S E S.

1. Signa graviditatis certa ante medietatem ejus non dantur.
2. Nec partu praemature artificiali, nec diaeta sub graviditate tenui sectio caesarea praecaveri potest.
3. Qua opium agit ratio, frigoris actioni magis analogae.
4. Partus serotini possibilitas non est neganda.
5. Hepar non soli secretioni, sed et assimilationi praestat.
6. Graviditatis extrauterinae diagnosi difficilis.
7. Mater ubera proli absque sufficienti causa denegans, et sibi, et proli male consulit.
8. Medicus amicus optimus medicus.
9. Ex funiculo umbilicali non deligato, haemorrhagia lethalis oriri potest.
10. Scrofula et Rhachitis sunt morbi distincti.
11. Uterus fibris muscularibus, nec extra graviditatem destituitur.
12. Entelmintorum origo per generationem aequivocam optime explicatur.
13. Medicus audaciam inter et meticulositatem medium teneat.
14. In extractione cataractae sectio semilunaris corneae inferiora versus facta, praestat tali superiora versus institutae.